



Nyhedsbrev Januar 2024.

Kære BTN-medlem.

Snart står solen højere på himlen, temperaturen vil stige støt, det spirer og gror alle steder.

Bestyrelsen har desværre fået besked fra Søren, at han trækker sig som formand pr. 1. Januar 2024. Søren har startet eget firma og har fået så travlt, at han ikke får tid nok til formandsposten i BTN. Han fortsætter som menigt medlem i bestyrelsen.

Bestyrelsen har konstitueret sig med Frede som formand (indtil generalforsamling i 2024) og medlemservice, de andre poster er uændret.

Back to Nature byder sædvanen tro på to forårstræf – træf øst er det første og det afholdes på Skamstrup Camping den 26. – 28. april 2024 og træf vest er det næste, som er i Kristi Himmelfartsferien den 9. – 12. maj 2024 på Thorager Camping.

Som noget nyt i år arrangerer Ingvar et spontan træf: Lysfest på Haderslev kasserne den 3. – 5. maj 2024 træf på Genner Hoel Camping.

Ligesom tidligere år arrangerer Anne-Marie og Jørn Brader et træf "En bid af Nordjylland" på Toftum Bjerger Camping den 2. - 8. juni 2024.

Generalforsamling afholdes den 6. – 8. september 2024 på Hedelandets camping i Sevel.

På vores hjemmeside under punktet Kalender, følg med der da der kan dukke nogle spontantræf op hen af vejen, samt flere informationer om træffene.

Husk – i god tid at tilmelde dig/Jer til træffene.

HUSK ! - Det er nu du/I skal forny medlemskabet for 2024 og derved stadig kunne besøge og få de gode rabatter på vores dejlige samarbejdspladser rundt om i landet. Fornyelse af medlemskab i 2024 koster stadig kun **kr. 175.00** og beløbet skal indsættes på reg. nr. 5396 – konto nr. 0000325088 med angivelse af navn og medlemsnummer.

Der kan sagtens være en leveringstid af medlemskortet på et par uger.

Bestyrelsen vil igen i år bede dig/jer reklamere for Back to Nature, hvis du/I besøger andre pladser end dem vi samarbejder med, så vi kan opretholde vores medlemstal og gerne øge det.

På bestyrelsens vegne og med venlig hilsen

Frede Juhl Stukkenborg

Formand